II 2GD c IIB TX
22 edizione 09.2015
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Modello
Model P826-5 P826-10 P826-20 P826-42 P826-65 P826-120 P826-170 P826-265 P826-345
Rapporto di moltiplicazione
Pressure ratio 1: 5 1: 10 1: 20 1: 42 1: 65 1: 120 1 : 170 1 : 265 1 : 345
Pressione nominale massima

ACCESSORI / ACCESSORIES
23edizione 09.2015
ESEMPIO DI ORDINAZIONE  /  ORDERING EXAMPLE
Versione / Version P826-265 Serbatoio / Tank Versione / Version Fluido / Fluid
-EX =
Atex
II2GDcIIBTX
Modello
(vedi dati tecnici)
Model
(see technical data)
-10 =
Serbatoio Lt 10
(versione standard)
10 L tank
(standard version)
/M =
Versione con volantino
Version with handwheel -O =
Olio idraulico
Hydraulic oil
-6 =
Serbatoio Lt 6
6 L tank /A =
Versione con comando
pneumatico a distanza
Version with pneumatic
remote control
-H =
Acqua
Water
/B =
Pompa base
Basic pump
P826-265-10/M-O Esempio di ordinazione di una pompa P826-265 versione con volantino, serbatoio Lt 10 versione per olio
Ordering example of a P826-265 with handwheel and 10 L tank hydraulic oil application
P8
26
DIAGRAMMA DELLE PRESSIONI E DELLE PORTATE  /  FLOW AND PRESSURE PERFORMANCE GUIDES
P826-5 P826-20
P826-65
P826-170 P826-345
P826-120
P826-265